CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO  ......../20222022

    EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE.

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que solicite ao setor

competente que proceda a melhorias na canaleta de água de chuva que fica entre as
Ruas Newton Prado com a Rua Fortunato Casagrande e Marechal Deodoro. (seguem
fotos).

Esta indicação vem ao encontro do pedido de moradores do local.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2022.

Adilson  de Jesus Casagrande
             Vereador